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FiN 4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA

VENETO

200 Stile Libero

Verona, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Cadetti - M

SARTORI MASSIMO

ROSSI JIN

CHIAVEGATO ELIA
SBALCHIERO TOMMASO
ZOCCA GIACOMO

FURLANI NICOLA RUBEN
CAPPELLARI ALESSANDRO

Categoria Senior - M
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Batteria

Anno Naz
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2007
2007

2004
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
09/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

Tempo

01:49.05
01:50.69
01:51.72
01:52.07
01:52.53
01:52.60
01:56.13

01:48.89

Pti

7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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