

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Verona , ore

Cron: A - Base v.: 25

Batteria

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Batt	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Cadetti - M								
1	2	1	SARTORI MASSIMO	2007	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	01:49.05	7.00
2	4	1	ROSSI JIN	2007	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	01:50.69	6.00
3	6	1	CHIAVEGATO ELIA	2006	ITA	PADOVANUOTO	01:51.72	5.00
4	7	1	SBALCHIERO TOMMASO	2007	ITA	TEAM VERONA SSD	01:52.07	4.00
5	1	1	ZOCCA GIACOMO	2007	ITA	TEAM VERONA SSD	01:52.53	3.00
6	5	1	FURLANI NICOLA RUBEN	2007	ITA	TEAM VERONA SSD	01:52.60	2.00
7	8	1	CAPPELLARI ALESSANDRO	2007	ITA	TEAM VERONA SSD	01:56.13	1.00
Categoria Senior - M								
1	3	1	BENINCA' ILIAN	2004	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	01:48.89	9.00